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Монтаж:
Встраиваемый монтаж с подвесными потолочными 
системами Armstrong ® 
Установка в ГКЛ при помощи крепления  
(заказывается отдельно)
Материал корпуса:
Алюминий
Материал рассеивателя:
ПК
Характеристики:
Индекс цветопередачи Ra >82
Температурный режим от +1° до +40°С
АС220-240V
Частота сети 50Hz+/-10%
Срок службы светодиодов 50 000 часов
Гарантия 3 года
Кп светового потока ≤ 5%

Universal-Line

Размер светильника: 891х100х69mm
Монтажный размер: 868х85mm
Размер упаковки светильника:  
900х111х89mm
PF ≥0,95

Размер светильника: 1176х100х69mm
Монтажный размер: 1153x85mm
Размер упаковки светильника: 
1200х111х89mm
PF ≥0,95

Размер светильника: 1461х100х69mm
Монтажный размер: 1438x85mm
Размер упаковки светильника:  
1500х111х89mm
PF ≥0,95

металлик

металлик

металлик

Артикул Мощность Цветовая 
температура

Световой 
поток

V1-A1-70413-10000-4003840 30W 3000К 2800lm

V1-A1-70413-10000-4003840 30W 4000К 2900lm

Артикул Мощность Цветовая 
температура

Световой 
поток

V1-A1-70414-10000-4005030 36W 3000К 3500lm

V1-A1-70414-10000-4005040 36W 4000К 3600lm

Артикул Мощность Цветовая 
температура

Световой 
поток

V1-A1-70415-10000-4006230 46W 3000К 4800lm

V1-A1-70415-10000-4006240 46W 4000К 4900lm

4

4

4

4

4

4

891mm

1176mm

1461mm

100mm

100mm

100mm

69mm

69mm

69mm

30

60

900

600

1200

1800

2400

3000

30

60

900

600

1200

1800

2400

3000

30

60

900

600

1200

1800

2400

3000



102

Аксессуары для Universal-Line

Артикул Мощность

V2-R0-OP00-02.0.0109.00 Гибкий опаловый рассеиватель из ПК, рулон 25м

V4-R0-70.0007.UL0-0003
Комплект креплений для монтажа в линию светильника 

Universal-Line  
(3 пластины и винты)

V4-R0-70.0007.UL0-0004
Крепление для горизонтального и вертикального 

встраиваемого  монтажа Universal-Line 

V4-R0-70.0007.UL0-0001
Крышка торцевая глухая для светильника Universal-Line, 

ширина 15мм

V4-R0-70.0007.UL0-0002
Крышка торцевая с гермовводом для светильника Univer-

sal-Line, ширина 15мм
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